
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  18/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 15 lutego 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) i § 13 Uchwały Budżetowej 

Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 477/LXIX/2024 z dnia 28 grudnia 2023 roku - zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 53.251,24 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 104.216.360,25 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 53.251,24 zł, tj. do kwoty 84.735.297,68 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 9.380,00 zł i zwiększa się o kwotę 62.631,24 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 108.045.554,23 zł. 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 9.380,00 zł i zwiększa się o kwotę 62.631,24 zł, tj. do 

kwoty 84.235.297.68 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 2.000,00zł, tj. do kwoty 115.754,91 zł. 

§ 2 

 

1. Uchyla się Zarządzenie nr 12/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 stycznia 2024 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

    mgr Paweł Witold Kalinowski  

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 18/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 stycznia 2024 roku 

1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2024 nr 477/LXIX/2024 z dnia 28 grudnia 2023 

roku Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm.) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta: 

- zwiększa się o kwotę 16.208,24 zł w rozdziale 75495, w tym na wypłatę świadczeń 

pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy (15.676,24 zł), na zakup środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy 

(500,00 zł), 32,00 zł na koszty obsługi na podstawie art. 13 ww. ustawy, 

- zwiększa się o kwotę 32.125,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ww. ustawy, 

- zwiększa się o kwotę 4.918,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne przysługujące 

obywatelom Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1). 

2. Wydatki w kwocie 7.380,00 zł przenosi się z rozdziału 75095 z § 4300 do  rozdziału 75023           

§ 4300.   

3. Wydatki w kwocie 2.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818), do rozdziału 

85504 § 2910. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

    mgr Paweł Witold Kalinowski  

 


